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Karskäringen utges av

Korsnäsvägen 152
804 23  Gävle
Telefon: 026-191053

Nästa nummer av
Karskäringen kommer ut
den 6 april. Se till att
lämna in  ert material
senast  den 3 april.

Karskäringen trycks av
Papperstreans redaktion

Expeditionstider:
Måndag och Onsdag   8.00-12.00 och 13.00-16.30

Expeditionen har telefontid:
Måndag - Torsdag   8.00-12.00 och 13.00-16.30

Ordförande Per Olov Olsson har:
Mobil  070 - 795 15 91

Vice Ordförande Peter Karlsson har:
Mobil 070 - 795 26 37

Arbetsställets Huvudskyddsombud Peter Karlsson har:
Mobil 070 - 795 26 37

Anders Blom (fackligt sociala frågor) har
Mobil 070 - 795 05 18

Huset där vi finns kallas 152an.

Papperstreans hemsida.
https://www.papperstrean.se

Ansvarig utgivare:
Ordförande, Pappers avd 3

papperstrean@telia.com
E-post till Karskäringen

Papperstreans personal Tarja Rautiainens
arbetsuppgifter omfattar medlemsredovisning,
administration, försäkringsfrågor med AFA och
Folksamförsäkringen samt service till styrelsen,
förtroendevalda, kommittéer och alla andra
medlemmar som behöver hjälp.

"Vår personal"

Tarja

                     Karskäringens redaktion
 Ola Carlson, Michael Wallin, Johanna Hansson Pierre  och
Per Thollin

Årsmöte 15 mars
Kom ihåg att anmäla er, senast den 13 mars
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En reflektion här och nu.
Det är en märklig värld vi lever i, det är en galen ryss som håller
på att bomba sönder ett helt land utan det blir några
proportionerliga konsekvenser.
Nu har vi gått in i en avtalsrörelse med en motpart som har lagt
avtalskrav som verkar vara rena krigsförklaringen.
Räntehöjningarna har varit många, räntorna ligger på en hög
nivå, elpriser som inte liknar någonting annat.
Vi har en inflation som går åt helt fel håll, vi är på väg in i en
lågkonjunktur.
Det är mycket märkligt att det är just vi arbetare som ska hålla
igen medan företagen tjänar mycket pengar, de oskäliga

prisökningarna som företagarna lägger på driver upp inflationen.
Visst är vi alla beroende av att företagen går bra, man undrar hur de lokala handlarna tänker när de
bara höjer priset för att rädda sig ur situationen, man kan verkligen ställa sig frågan om de vill ha några
kunder kvar överhuvudtaget. Ett tydligt exempel på vad som händer om vi slutar att handla är
byggbranschen som nu befinner sig i en verkligt allvarlig kris, nyproduktionen av villor till
privatpersoner har gått ner kraftigt.
Man hävdar att inflationen är vår värsta fiende just nu, så kan det nog vara men med tanke på den
rådande situationen, att då göra folk arbetslösa och utan köpkraft anser jag är helt fel väg att gå.
Hela vår samhällsekonomi bygger på att vi handlar.
Om vi nu mot förmodan skulle göra som Riksbanken vill, det vill säga sluta göra av med våra surt
förvärvade pengar, då kommer det med stor sannolikhet att medföra att vi kommer att gå in i en djup
lågkonjunktur med hög arbetslöshet som följd.
Inflationen är inget nytt påfund som man skulle kunna tro när man ser hur Riksbanken agerar i panik.
Riksbankens enda syfte med deras åtgärder är att få ner inflationen till vilket pris som helst, vilket är
näst intill absurt.
Men nu blickar vi framåt och hoppas att denna avtalsrörelse inte resulterar i konflikt.

Nomineringsmötet
Den 15 februari hade vi nomineringsmöte, glädjande är att det kom förhållandevis många på mötet.
Det blev en del diskussion om avtalsförhandlingarna och om personlig säkerhet.

Förslag på anslag till Familjeslanten
Familjeslanten är en oberoende ideell förening, med syfte att stötta människor att hitta lösningar i
ekonomiska frågor. Finansiering av verksamheten bygger på anslag ifrån fackliga organisationer,
andra föreningar, kommunen, kyrkan, företag med flera.
Avdelningsmötet beslöt att skänka 15 000 kronor till Familjeslanten.

Budget för 2023
Efter att kassören redovisat budgeten och konstaterat att vår ekonomi är god ställde sig
Avdelningsmötet bakom styrelsens förslag på budgeten.
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Avgifter för 2023
Kassören fortsatte att informera om avgifterna som
förblir oförändrade.
Avdelningsmötet beslöt att ställa sig bakom styrelsens
förslag på avgifter.

Avdelningsmötet hade att ta ställning till några

nomineringar. Vilka de nominerade är presenteras lite
längre fram i detta nummer av Karskäringen.

Årsmötet
Den 15 mars är det årsmöte på Grand Elite Hotell.
Kom igen nu och anmäl dig till Papperstreans årsmöte!
Årsmötet genomförs onsdagen den 15 mars kl 18:00 på
Elite Grand Hotell här i Gävle.
Anmäl dig senast måndag 13 mars till
papperstrean@telia.com.
Det är dags att börja nominera till årsmötet.
Det finns förtroendeuppdrag som behöver tillsättas,
fundera om ni själva vill ställa upp eller om ni vet någon
som är intresserad. För mer information, hör av er till
valberedningen eller 152an.
Avd 3 är i stort behov av valberedare och revisorer.
Välkommen alla medlemmar till en trevlig kväll den 15
mars!

Avtalsrörelsen
Parterna har träffats ett antal gånger under januari och
februari men det har inte hänt så mycket.
Vi får nog vänta till en bit in i mars innan vi får någon
information från Förbundet som är värt att förmedla.
Vi kommer att få mer information 28 februari.

Har ni läst Industriarbetsgivarnas avtalskrav?
Några av Industriarbetsgivarnas avtalskrav
Arbetsgivarna vill:
Försämra lokalavtalen rejält.
Försämra villkoren i ATK avtalet, vilket kommer
innebära att en överenskommelse med arbetsgivaren blir
ett måste för att få ut ATK under
huvudsemesterperioden samt underhållsstopp.

Vill ta bort möjligheten att använda 3-timmarsregeln vid
övertid i samband med den ordinarie arbetstidens
början, den så kallade utryckningen. 
Kravet på lokal överenskommelse för drift under
storhelg ska tas bort.
Arbetsgivarna vill mer eller mindre ensidigt kunna
bestämma arbetstidens förläggning.
Förhandlingarna sker i olika teman där respektive krav
tas upp, Arbetstid, Lön, Övrigt.

Konflikt
Vi får hoppas att det inte blir konflikt men för säkerhets
skull så pågår konfliktförberedelser för Avd 3.
Avd 3 har bildat en konfliktkommittè.
Är man medlem i Avd3 och blir uttagen i strejk eller
lockout, då är man skyldig att hjälpa till med det som
krävs.
Man ska inte åka bort under pågående konflikt.
Konfliktersättningen kommer att hanteras digitalt, se till
att ni har BankID.
Se till att ni uppdaterar era personliga uppgifter på mina
sidor på Förbundets hemsida.

En uppmaning som visades på nomineringsmötet

Tänk efter före
 Vi måste få våra arbetskamrater att tänka efter

före.
 Att inte prioritera ner sin egen säkerhet.
 Låt inte jobbet styra nivån på din personliga

säkerhet.
 Företaget vill absolut inte ha några olyckor.
 Du gör helt rätt enligt företagets önskan då du

sätter din personliga säkerhet i första hand.
 När det gäller säkerhet ska du inte lyssna på de

som inte prioriterar sin egen säkerhet.
 Om det sker en olycka så är det troligtvis inte

bara du som blir drabbad.
 Tänk på att du riskerar att dina arbetskamrater

kan råka illa ut om du inte prioriterar din egen
säkerhet.

 Man behöver goda råd när man är ny på jobbet.
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Ett SMS-utskick från Förbundet
I onsdags 15/2 har Förbundet skickat ut ett sms till alla
medlemmar som har varit yrkesverksamma i 20 år eller
mer. I meddelandet finns en länk till några frågor som
handlar om hur eran hälsa påverkas av att arbeta skift.
Ta och svara på detta meddelande.
Om ni som har varit yrkesverksamma i minst 20 år och
inte fått något sms då är den troliga orsaken att ni har
felaktiga eller saknade personliga uppgifter på mina
sidor hos Förbundet.

Distriktsmöte 16–17 februari
Det har varit ett distriktsmöte för Gävle Dala distriktet.
Det lämnades fram en motion på mötet av Stefan Ekdahl
Avd 4. Denna motion kommer att behandlas på
årsmötet.
Motionen hittar ni längre fram i Karskäringen.

Avdelning 76
Vi har fått en avdelning till i Gävle Dala distriktet,
avdelning 76 från Tumba.
Mats Daffhagen som representerade avdelning 76 från
Tumba var med på distriktsmötet för första gången.
Det är en avdelning som håller på att bilda en styrelse
och fungerande organisation. De har tillhört Seko
tidigare.
Tyvärr så tappar vi avdelning 50 från Kvarnsveden,
detta var deras sista möte med distriktet på grund av att
Stora Enso valde att lägga ner pappersbruket på grund
av överkapacitet på den europeiska pappersmarknaden.
Det sista papperet producerades den 30 september
2021.

Val i LO-distriktet Dalarna Gävleborg
Nomineringar av Ombud/ representantskap till årsmötet
Jim Svensk Larm från Hälsingland.
Emma Magnusson Dalarna Gävleborg.
Pappers har rätt att nominera 2 st ombud.

Nomineringar till LO-distriktets styrelse
David Aura som ordförande
Emma Magnusson som ersättare

Information/utbildning för nyvalda skyddsombud
Sandra Johansson, Peter Karlsson och jag har haft en
informationsträff med nyvalda skyddsombud.
Vi träffade ett glatt och motiverat gäng.
Det drogs lite om vikten av att gå på de utbildningar som
vi har tillgång till om skyddsombudets roller och ansvar
samt om facket/Avd 3 i stora drag.
En fråga togs upp angående om det finns någon form av
lathund för stämplingar och hantering av
ledighetsansökningar.
Om det är oklart gällande denna fråga eller något annat
så är ni välkomna att höra av er.

Verksamheten
Tittar vi framåt så har vi Årsmöte, Lönerevision, stora
Skyddsombudsträffarna i vår och Förbundsårsmöte.
För övrigt rullar verksamheten på med reguljära
förhandlingar, olika typer av möten och planeringar inför
kommande evenemang.

Var rädda om er och tänk efter före.
Med vänlig hälsning
Peo
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Förhandlingsrapport
Företrädesrätter
Gällande företrädesrätter gicks igenom. För närvarande finns det sex personer, som idag inte har anställning hos oss,
som har möjligheten att göra anspråk på företrädesrätten.

Vakanta befattningar
På förhandlingen i januari ställde Pappers frågan om hur många och vilka vakanta befattningar som fanns inom deras
avtalsområde. Företaget gick då muntligen igenom nuvarande status och informerade
om att planen framåt var att månadsvis kunna redovisa statusen för Pappers vid förhandlingarna.
Vid denna förhandling hade vissa justeringar gjorts av statusen för vakanta befattningar inom Pappers avtalsområde.
Företaget fortsätter uppdatera till nästa förhandling och skickar en uppdaterad lista på Pappers avtalsområde.

Kvalitetsbedömning Kartongbruket DK (Djupkunskap)
Vid förhandlingen i mars 2022 fastställde parterna att ett DK skulle utgå till alla operatörer på kartongbruket som har
befattningen Våtändesoperatör, Torrändesoperatör, Maskinförare, Torkare och Rullmaskinsförare under perioden
1/4 - 31/12 2022. Denna ersättning erhölls för att löpande bedöma kvaliteten på kartongen och bygga tillkörningar.
I samband med detta informerade även Företaget om att detta var en tillfällig lösning och att en utvärdering av det nya
arbetssättet och fördelningen av uppgifter skulle ske under året liksom en översyn av lönetrappan för kartongbruket.
Företaget informerade vid dagens förhandling om att tilläggen förlängts till och med Q1 2023 då översynen av
lönetrappan ännu inte är färdig.

Förändringar befattningsgrader/betalningstillägg
Parterna fastställde Företagets förslag till förändrade befattningsgrader.

Dubbla DK Kvalitetsbedömning
Pappers lyfte frågan om det är möjligt att erhålla dubbla DK för Kvalitetsbedömning det vill säga då man har kunskapen
att bedöma både på PM4 och PM5 respektive på torr- och våtänden.
Företaget tog med sig frågan och återkommer.

Nästa förhandlingsdag är den 24 februari 2023

Information från nomineringsmötet

De nominerade inför Årsmötet är:

Kassör, 2 år, Michael Wallin
SHSO, 2 år, Peter Karlsson

2 Styrelseledamöter, 2 år, Per Thollin och Bo Myrberg
Revisor, 2 år, Magnus Jonsson

2 Revisorer fyllnadsval, 1 år, Mikael Alderborg

På mötet gjordes även en utlottning av hockeybiljetter på kvarvarande matcher för Brynäs IF.
Vinnarna blev:

Peter Skärberg, Jan-Åke Öst, Fredrik Bergqvist, Bo Myrberg, Felix Viström, Lars Nilsson och
Anders Maukonen
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SE HIT
Den 12 maj är det återigen dags för Ungträff!
Anmäl er redan nu och ansök om ledighet.
Aktivitet och plats kommer att annonseras ut i nästa nummer av Karskäringen.
Anmälan sker till Emma.Magnusson@billerud.com.

Kom igen, det blir kul!

Vi kommer att på årsmötet ta ställning till en motion inför
Förbundsårsmötet som avd 4 i Fors skrivit:

Motion - ersättning vid arbete eller uppdrag för Pappers räkning på lediga dagar.

Då vår bransch har skiftgång och många av alla våra förtroende valda i förbundet arbetar skift
och det är långt ifrån alla som har förmånen och möjligheten att arbeta heltid under dagtid med sitt
fackliga förvärv.

Flera av oss ingår i diverse olika grupper, kommitteér och andra uppdrag för förbundets räkning,
vissa direkt kopplade till de fackliga uppdraget och vissa inte.

Dessa uppdrag/arbeten får ibland utföras på lediga dagar, fridagar eller vad det kan kallas lokalt.

Då vissa arbetsgivare är hårdare än andra på att inte betala ut betalning för fackligt arbete som
inte kvalificerar sig enligt FML (förtroendemanalagen) så innebär det att man både riskerar och
ibland kommer få arbeta fackligt utan ersättning på lediga dagar.

Som det är nu finns det bara ett uppdrag för förbundet där det utgår betalning för arbete på ledig
dagar, och det är när man är handledare för någon kurs det vill säga handledararvode.
Någon bestämmelse om att det skall utgå liknande för övriga uppdrag finns ej.
Handledararvodet är MÅNADSLÖNEN/175 * ANTAL TIMMAR

Vi föreslår ATT:

Ett arvode likt det handledararvode som finns i inom förbundet även inrättas för övriga uppdrag
för förbundets räkning i det fall respektive arbetsgivare inte betalar ersättning för fackligt arbete
på ledig dag.



- 8 -



- 9 -



- 10 -

EM-kval
i fotboll

Efter debaclet i Nations League är det nu dags att kliva in i kvalet till Europamästerskapen i fotboll, där slutspelet
avgörs i Tyskland 14/6-14/7-2024.
Landslaget verkar ha funnit en ny väg att springa på och har vunnit de senaste fyra matcherna, varav en mot
svårslagna Mexiko som deltog i VM-slutspelet i Qatar.
Gå in på Sociala Fondens hemsida och ansök om biljetter, för under skrivande stund finns det gott om sådana kvar.
Matchen spelas fredag 24/3 på Friends Arena och det är första gången i modern tid som Sverige ska möta
toppnationen Belgien i en tävlingsmatch!
Boka in er på denna resa, om inte annat för att få chansen att se världsspelare som målvakten Curtios,
Kevin de Bruyné, Lukaku och framtidsnamnet Jérémy Doku. Den sistnämnde är en 20-årig, riktigt spektakulär och
sevärd spelare!
I SKRIVANDE STUND FINNS DET FORTFARANDE 24 BILJETTER KVAR!!

Med hopp om att vi ses på resan

Reseledare Ola Carlson

Hej!
Avtackning för Kjell Olsson kommer att äga rum onsdagen
den 8:e mars kl 12:30 på Visitor Center.
Anmälan sker till Emma via mail: emma.magnusson@billerud.com
senast den 6:e mars.
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Rättelse gällande vår inkomstförsäkring. Här har vi tidigare haft fel information.

Förtydligande gällande Inkomstförsäkringen

Pappers medlemmar omfattas av en inkomstförsäkring som kan ge 80% i ersättning med lön upp till 50 000 kr från dag
1-200, samt 70% i ersättning med lön upp till 50 000 kr från dag 201-300.

Här har vi tidigare felaktigt informerat att det är 80% under hela arbetslösheten.
Det är riksdagen som bestämmer regelverket för hur stor procentandel av inkomsten man kan få av a-kassan och
eventuella andra försäkringar. Det är det regelverket vi måste förhålla oss till.

Inkomstförsäkringen ersätter all arbetslöshet (oavsett hur den uppkommit) men förutsättningen är 12 månaders
medlemskap i Pappers och Pappers a-kassa när man blir arbetslös.

Med vänlig hälsning,
P-A Pettersson

Kemskyddade kläder
På vissa avdelningar har företaget köpt in skyddskläder med kemskydd, vilket är bra som ett extra stänkskydd mot
kemikalier. Detta som en säkerhetsbarriär för den som jobbar i miljöer med kemikalier.
Skyddet i dessa är en impregnering och en torkcykel efter tvätt med värme. Detta skydd garanterar leverantören att
det finns kvar i kläderna under minst 20 tvättar. Hur länge efter dessa 20 tvättar det finns ett skydd är det i nuläget
ingen som vet. Hur vi tillsammans med företaget ska hantera frågan framöver, finns idag ingen bra lösning på.
Om du dessutom tvättar kläderna med fel tvättmedel kan skyddet försvinna ännu fortare.
Jag jobbar vidare i denna fråga.
Kom ihåg att om ni hanterar riskfyllda kemikalier skall ni använda utökat skydd.

SHSO Peter Karlsson informerar

Meddelande Trivselföreningen!
Medlemsavgiften för Trivselföreningen kommer från och med i år att behöva betalas direkt från medlemmarna via
Bankgiro eller Swish. Det är 100 kr som ska sättas in på Bankgiro 5324-5932 eller Swish på nummer
1233734266. Skriv Medlemsavgift som meddelande. Trivselföreningen kommer att skicka ut påminnelser om
detta på mail under mars och april.

Vid frågor, hör av er till:
Johan Skäringer – Ordförande, johan.skaringer@billerud.com
Johanna Ydringer – Kassör, johanna.ydringer@billerud.com

Undrar du vad Trivselföreningen är? Du hittar du oss på Intranätet, välkommen som medlem!
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Hej Kamrater,

Folkbildning är en av de ursprungliga idéerna om den fackliga styrkan.
Kunskap är nyckeln till att kunna möta vår motpart på lika villkor. Därför är en
fungerande studieverksamhet så otroligt viktig för att engagera medlemmar
och för att våra förtroendevalda ska känna sig trygga i sina uppdrag.
Jag finns här för er alla, oavsett om du är nytt eller gammalt ombud för att
guida dig rätt.

Är du nybliven förtroendevald?

Vill du fräscha upp dina kunskaper sedan tidigare eller vidareutbilda dig?

Har du inget förtroendeuppdrag men ändå är sugen på fackliga utbildningar?

Det är just nu högt tryck på utbildningarna inom förbundet och vår avdelning 3 är i
toppen av mest sökande! Härligt att det finns så stort intresse bland våra

förtroendevalda!

Kommande Pappersutbildningar 2023:
Kurs Kursdatum Sista anmälningsdag Plats
Arbetsmiljökurs 1 Steg 1: 17/4 – 20/4 2023-03-10 Runö, Åkersberga

Steg 2: 15/5 – 17/5

Lag & avtal 8/5–11/5 2023-03-17 Runö, Åkersberga

Ungdomskurs 9/10 – 11/10 2023-09-01 Runö Åkersberga

Kurserna hittar du även på Pappers.se

Kommande LO-utbildningar 2023:
Kurs Kursdatum Sista anmälningsdag Plats

Om Facket 12-13/4 2023-03-27 Gävle (externat)

Om Rasism 21-23/3 2023-03-06 Gävle (externat)

OBS, fler kurser och kursdatum finns på LO.se

Du anmäler dig till en kurs genom att kontakta mig via mail för mer information om anmälan och
eventuell ledighet.

Sandra Johansson
Studieorganisatör

   studieorg@papperstrean.se
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På gång med Sociala Fonden...

Fotboll: Sverige - Belgien  -  24 mars 2023 Friends Arena

Nu kör vi, Sverige!
I priset ingår: Bussresa, matchbiljett och fikapåse på hemresan.
Biljetterna är Kat A läktare 3 långsida.

Tid finns för att äta innan matchstart 20.45. Hemresa efter matchens slut.
Reseledare: Ola Carlson 070-664 34 46

Reseinformation Gävle
15.30 Merresor Valbo
15.45 Gävle Busstation
15.55 Nygårdarna (hpl närmast rondellen)
16.00 Rest. Porten
16.15 Skutskär Folkets hus
16.20 Skutskär Tallmon

Frågesport kommer att ske på bussen, ta med egen penna.
Kostnad är 410 kronor per person och skattepliktigt förmån är 610 kronor.
Sista ansökningsdag är 2023-03-12

Musikalen - Hair 18 mars 2023

Hair är en av de mest älskade och spelade musikalerna genom tiderna.
Berättelsen om ett gäng ungdomar som med musik, poesi, sång och dans går
sin egen väg när krigshets och undergångsstämning breder ut sig, är
aktuellare än på mycket länge. Genom att bejaka kärlek, gemenskap och
kreativitet står de upp mot de onda krafter som hotar att ödelägga planeten.

Med odödliga låtar som Aquarius, I Got Life och Let The Sunshine In, för att
nämna några, skapas en modern, intensiv och färgsprakande föreställning som
träffar både hjärta och hjärna. Göta Lejons anrika scen intas av
The Tribe, en ung talangspäckad samling artister och musiker som brinner för sitt uppdrag.

I rollerna som Berger och Sheila ser vi artisterna Viktor Norén och Moonica Mac. Medverkar gör också Emil
Henrohn, Roshi Hoss, Charlie Grönvall, Mary N´diaye och Prince Mpedzisi med flera.

Biljetterna är placerad på parkett rad 13-16.
I priset ingår bussresa, entrébiljett och fikapåse på hemvägen.
Kostnad är 690 kronor per person och skattepliktigt förmån 690 kronor.
Sista ansökningsdag är 2023-03-05
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Damernas Curling VM 2023 - 24 mars Göransson Arena

VM i curling för damer. Mer info finns på Sociala
Fondens hemsida.

Biljetterna är placerade på kortsidan och kommer att skickas till din
registerade adress i bokningssystemet.
Sista ansökningsdatum 2023-03-12

Utlottning Changes – Di Leva

Thomas Di Leva fortsätter under våren sin kritikerrosade David
Bowie-turné “Changes”.

En fascinerande konsertresa i tid och rum där publiken får
njuta av David Bowies allra största hits, tolkade och arrang-
erade av och med Thomas Di Leva.

Vi kommer uppleva David Bowies musikaliska storverk.
Space Oddity, Heroes, Ziggy Stardust, Let’s Dance, Under
Pressure, Fame, Life On Mars, Rebel Rebel och Changes var några av de klassiska låtarna som varsamt stöptes om till
Di Leva-format.

”Di Leva bjuder på strålande Bowie-kavalkad” skrev Svenska Dagbladet och Dagens Nyheter hyllade föreställningen
med att Di Leva var “kusligt röstlik” och “återskapar David Bowies sound så nära det bara går”.

- Bowies popkulturella gärning kan inte överskattas - hans unika kreativitet har inte bara påverkat mig utan flera
generationers musik, kultur, konst och tankar. Min intention är att bjuda publiken på en musikalisk fest med både
fascinerande yta och gåtfullt djup. Jag och publiken kommer att komma ytterligare ett steg närmre David Bowies hjärta
och vision, säger Thomas Di Leva.

Varje vinnare får 2 biljetter, biljetterna skickas till den registerade adress i bokningssystemet.
Vinnare publiceras i en nyhet på hemsidan.
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